DA-660A系列
ARM架构 1U机架式工业计算机，带 8至 16个串口和 4个 LAN端口
特点和优势
• MoxaMacro 500 MHz处理器，搭载 128 MB RAM和 32 MB闪存
• 8至 16个软件可选的 RS-232/422/485串口
• 8至 16个跳线可配置的 1/150 kΩ上拉/下拉电阻和 120 Ω终端电阻
• 所有串口信号带 15 kV ESD保护

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 RS-232/422/485端口 RS-485串口（仅 2线） 10/100 Mbps LAN端口
DA-662A-8-LX 8 – 4
DA-662A-16-LX 16 – 4
DA-662A-16-DP-LX 16 – 4
DA-662A-I-8-LX 4 4 4
DA-662A-I-16-LX 4 12 4
配件（单独选购）
电源线
PWC-C7AU-2B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7CN-2B-183 带中国 (CN)双线插头的电源线，1.83 m